
UCHWAŁA NR XXII/257/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/221/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 6 lutego 2020 r. 
w sprawie opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2020 r., poz. 326 i 568)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/221/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie opłaty 
za pobyt dziecka w Żłobku Nr 1 w Augustowie, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku 
Nr 1 w Augustowie prowadzonym przez Gminę Miasto Augustów, w wysokości 250,00 zł z zastrzeżeniem 
ust. 2 i 3. 

2. § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Jeżeli do Żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z rodziny, ustala 
się miesięczną opłatę za pobyt każdego z dzieci w Żłobku Nr 1 w Augustowie, prowadzonym przez Gminę 
Miasto Augustów, w wysokości 187,50 zł z zastrzeżeniem ust. 3." 

3. W § 1. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "W przypadku nieobecności dziecka w żłobku spowodowanej 
zamknięciem placówki z powodu ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego, epidemii lub wprowadzenia 
stanu nadzwyczajnego, opłata o której mowa w ust. 1 i 2  ulega zmniejszeniu i wynosi 50% opłaty miesięcznej 
za pobyt dziecka w żłobku.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego z mocą od dnia 01.04.2020 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 8CC894D8-9AEF-4CBA-9453-26DDB006A21F. Podpisany Strona 1




